АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2022 № 1522

г. Кирово-Чепецк

                 Об отмене режима повышенной готовности на территории

               муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

                                                      Кировской области

В соответствии с требованиями Федерального закона  от 21.12.1994

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий  от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», постановлением Правительства

Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной

системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и  в связи

с отсутствием факторов, влияющих на безопасность жизнедеятельности

населения в  пределах границ муниципального образования  «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить режим повышенной готовности для органов управления,

сил и средств городского звена территориальной подсистемы Кировской

области единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций, введенный постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  от

23.11.2022 №1331 «О введении режима повышенной готовности на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

      3.  Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель

главы администрации  И.А. Гагаринов